
 Žádost o peněžitý dar pro spolek, sdružení v obci           
                              Křinice

Žadatel: 
Sídlo:
Tel:
Email: 
Číslo účtu: 

Požadovaná částka:

Stručný popis žadatele – účel poskytnutí daru (vyjmenovat na co bude finanční dar poskytnut)

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

Za žadatele:   
Jméno a příjmení: ……………………………...    Podpis:     ……………………….

V…………………….,dne…………………..

Informace pro žadatele:
1. Žádost předejte osobně na Obecním úřadě v Křinicích, nebo zašlete na email: krinice@tiscali.cz,
    datová schránka: fgfbnr8.
2. V případě schválení žádosti si zastupitelstvo obce vyhrazuje právo na kontrolu, jak s poskytnutými prostředky bylo 
naloženo. V případě, že žadatel nedoloží nebo jinak neprokáže, že poskytnuté prostředky byly vynaloženy na uvedený 
účel, může poskytovatel požadovat jejich vrácení v plné nebo částečné výši.
3. Žádost je možné podat kdykoliv během roku, tedy i mimo dobu plánování rozpočtu pro následující období. V tomto 
případě je však možné, že žádosti nebude vyhověno z důvodu nezařazení do plánovaného rozpočtu. 


